YVTSLA YNE G[ISA PAIXÃO
OLIVEIRA
Vereadora

ESTADO DE GOIÁS
PODER LEGISLATIVO

-
N". 06/91())8

CÂMARA MUNICIPAL DE QUIRINÓPOUS

REQUERIMENTO

"Requer a construção da estrutura asfáltica de

todo o Distrito A~industriar.

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Quirinópolis, Estado

de Goiás.

Usando de minhas prerrogativas regimentais, fundamentadas no

Regimento Interno que faz Regulamentação esta Casa de Leis, sob o resguardo do art.

2S8, inciso I, solicito de vossa excelência que seja oficiado o Prefeito Municipal nha

pessoa do senhor Gilmar Alves da Silva. requerendo do mesmo que seja determinado

ao Secretário de Urbanismo e Obras públicas, o recapeamento da Rua José Quintiliano

Lelo. em frente a úcola Militarizada Canaã, e que seja construído também uma

lombo-faixa para garantir travessia segura dos pedestres. e a reduç.ão da velocidade dos

condutores dos veículos, que trafegam pela via.

Nestes termos, peço e espero aprovação.

Sala da.s ~,;ões da Câmara Municipal de Quirinopolis. aos 06 dias do mês de Março de

20 18.

YVISLA YNE GDSA PAIXÃO OLIVEIRA
VEREADORA